様式第１１号（第２０関係）

年  月  日

堺市がけ地近接危険住宅除却・移転推進事業補助金振込先申出書

堺 市 長  殿

申請人

所 在 地

（ふりがな）

氏 名

電話番号

堺市がけ地近接危険住宅除却・移転推進事業補助金交付要綱２０（２）の規定により、  年度

堺市がけ地近接危険住宅除却・移転推進事業補助金について、下記のとおり補助金の

振込先を申し出ます。

１ 振込先金融機関名

及 び 支 店 名

２ 口 座 の 種 別

３ 口 座 番 号

４ 口 座 名 義 人

（ カ タ カ ナ ）